
 

REGIONE PIEMONTE BU32 13/08/2015 
 

Citta' metropolitana di Torino 
Avviso aste pubbliche. 
 
La Città Metropolitana di Torino intende procedere alla Alienazione mediante Asta Pubblica dei 
beni Immobili di sua proprieta’ di seguito indicati: 
 
1) Torino - Corso Vinzaglio n. 10 - Isolato ricompreso tra C.so Vinzaglio, Via Grattoni, Via Dorè, 
Via Gozzi 
Prezzo a Base d’asta: € 17.085.000,00 (Euro diciassettemilioniottantacinquemila/00); 
2) Torino - Area Ponte Mosca - ricompresa nell’isolato tra Via Aosta, Lungo Dora Firenze, C.so G. 
Cesare e C.so Brescia 
Prezzo a Base d’asta: € 8.120.000,00 (Euro ottomilionicentoventimila/00) 
3) Grugliasco – Largo Paolo Braccini 1 (Ex Via Leonardo Da Vinci n. 44) 
Prezzo a Base d’asta: € 23.000.000,00 (Euro ventitremilioni/00); 
4) 2 Alloggi in Avigliana (TO),Via Gramsci n. 12 
Prezzo a Base d’asta: € 270.000,00 (euro duecentosettantamila/00); 
5) Alloggio in Carmagnola (TO), Viale Europa n. 10 
Prezzo a Base d’asta: € 99.000,00 (euro novantanovemila/00); 
6) Ex casa cantoniera in Chivasso (TO), Stradale Torino n. 110 
Prezzo a Base d’asta: € 159.000,00 (euro centocinquantanovemila/00); 
7) Terreno in Ciriè (TO), C.so Gen. Carlo Alberto Dalla Chiesa 
Prezzo a Base d’asta: € 88.000,00 (euro ottantottomila/00); 
8) Immobile in Corio  (TO), Frazione Cudine 
Prezzo a Base d’asta: € 138.000,00 (euro centotrentottomila/00); 
9) Alloggio in Moncalieri (TO), Via Cavour n. 30 
Prezzo a Base d’asta: € 105.000,00 (euro centocinquemila/00); 
10) Terreno in Orbassano (TO), Strada Provinciale 6 – Strada Provinciale 143 
Prezzo a Base d’asta: € 225.000,00 (euro duecentoventicinquemila/00); 
11)  Porzione ex Convitto Gutermann in Perosa Argentina (TO), Via Chiampo n° 4/B 
Prezzo a Base d’asta: € 144.000,00 (euro centoquarantaquattromila/00); 
12) Terreni ricompresi nella zona industriale SITO nei comuni di Rivoli/Rivalta (TO) 
Prezzo a Base d’asta: € 514.000,00 (euro cinquecentoquattordicimila/00); 
13) Ex casa cantoniera in San Sebastiano da Po (TO),Via Chivasso senza numero civico 
Prezzo a Base d’asta: € 223.000,00 (euro duecentoventitremila/00); 
14) Area urbana con prefabbricati in San Carlo Canavese (TO), Strada Corio 
Prezzo a Base d’asta: € 29.000,00 (euro ventinovemila/00); 
15) Alloggio in Torino, Via Peano n° 3  
Prezzo a Base d’asta: € 318.000,00 (euro trecentodiciottomila/00); 
16) Alloggio in Torino ,Via Pietro Cossa n° 22 
Prezzo a Base d’asta: € 208.000,00 (euro duecentottomila/00); 
17) Alloggio in Torino Via Pietro Cossa n° 22 
Prezzo a Base d’asta: € 243.000,00 (euro duecentoquarantatremila/00); 
18) Palazzina in Torino Immobile ricompreso nell’isolato tra Via La Salle 14, Via Rivarolo, Via 
Priocca e Lungo Dora Savona 
Prezzo a Base d’asta: € 424.000,00 (euro quattrocentoventiquattromila/00); 
19) 3 Alloggi in Torino Via Sidoli n° 18 
Prezzo a Base d’asta: € 230.000,00 (euro duecentotrentamila/00); 
20) Alloggio in Torino Corso Arimondi n° 7 



 

Prezzo a Base d’asta: € 272.000,00 (euro duecentosettantaduemila/00); 
21) Complesso immobiliare in Torino/San Mauro, Strada Funicolare di Superga 
Prezzo a Base d’asta: € 5.235.000,00 (euro cinquemilioniduecentotrentacinquemila/00); 
22) Complesso immobiliare in  Valperga C.se, Via Mazzini n. 80 
Prezzo a Base d’asta: €  2.140.000,00 (euro duemilionicentoquarantamila/00); 
 
Termine presentazione offerte per il punto 1): ore 14,30 del 30.09.2015 
Termine presentazione offerte per i punti dal n. 2) al n. 22): ore 14,30 del 04.11.2015   
 
La vendita e’ effettuata per singoli lotti distinti e separati, previo esperimento di aste pubbliche con 
il metodo delle offerte segrete pari o in  aumento rispetto al prezzo base indicato per ciascun lotto 
con esclusione automatica delle offerte in ribasso rispetto alla base d’asta, con le modalita’ di cui 
agli artt. 73 e 76 del R.D. n. 827 del 23 maggio 1924. 
E’ ammessa la presentazione di offerte da parte di  soggetti raggruppati. 
I bandi integrali sono disponibili sul sito internet 
 http://www.cittametropolitana.torino.it/servizi/appalti 
Non si effettua trasmissione a mezzo fax. 
 
Per notizie di carattere tecnico rivolgersi alla Città Metropolitana di Torino Servizio Patrimonio -  
tel. 011/861.7618,  011/861.7620 – 011/861.7447 – 011/861.7402 –011/861.7622,  mail: 
diego.rivella@cittametropolitana.torino.it  
  
Torino, lì  03.08.2015 
 

IL DIRIGENTE SERVIZIO APPALTI, CONTRATTI 
ED ESPROPRIAZIONI 

Dott. ssa Domenica VIVENZA 


